
Smlouva o dodávce obědů ĺ'" v/y/'hÝLw : ,ý JAm
l

uzavřená dle ustanovení§ 2586a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen '
,,OZ" nebo ,,občanský zákoník")

dále jen ,,smlouva "

Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
se sídlem Plzeň, Kotíkovská 927/19, PSČ 323 00
IČO: 052 12 146
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32932
zastoupená MUDr. Tomášem Jedličkou, jednatelem

(dále jen ,,dodavatel'j

a

Střední zemědělská škola Rakovník, Pražská 1222
IČO: 47019689
se sídlem Pražská 1222, 269 01 Rakovník
zastoupená Ing. Ivanem Kupem, ředitelem Školy

(dále jen ,,odběratel')

oba společně jako ,,smluvní strany" či každá samostatně jako ,,smluvnístrana"

I.
Úvodní prohlášení a předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele k výrobě teplých obědů v době víkendů a státních
svátků, které si odběratel na adrese dodavatele, tj. na adrese Dukelských hrdinů 200, 269 29
Rakovník vyzvedne. Složení potravin v obědech je v souladu v souladu s výživovými normami
stanovenými právními předpisy.

1.2 Oběd se skládá z polévky (250 ml), hlavního jídla ( 300 - 400 g).
1.3 Předpokládaný počet odebíraných obědů je cca 90 ks za každý den, množství obědů bude

odběratelem upřesněno die elektronického objednávkového systému, a to nejpozději týden předem.
1.4 Dodavatel se zavazuje připravovat jídla v souladu s hygienickými normami a musí dodržovat

veškeré zákonné požadavky o poskytování informací o potravinách.

II.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena jednoho oběda je ke dni uzavření smlouvy 100,- KČ včetně DPH.
2.2 Úhrada za objednané obědy se provede na základě faktury vystavené dodavatelem za kalendářní

měsíc nejpozději do 7 dnů po skončení kalendářního měsíce se splatností 14 dnů.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Dodavatel se zavazuje řádně dodávat obědy dle této smlouvy.
3.2 Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny záležitosti související s balením obědů

dle této smlouvy, pokud není stanoveno jinak.
3.3 Odběratel se zavazuje za řádně dodané obědy zaplatit sjednanou cenu.



3.4 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a
včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání obědů.

3.5 Dodavatel je povinen odběratele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou
nebo by mohly způsobit zpoždění dodání obědů.

3.6 Odběratel poskytne dodavateli termonádoby v čistém stavu.

IV.
Čas a místo plnění

5.1 Dodávky obědů dle této smlouvy budou dodavatelem připraveny a dodány každý víkendový den a
den státního svátku, a to v čase 10:00 - 10:15 hod. Místem plnění je jídelna dodavatele na adrese
Dukelských hrdinů 200, Rakovník, kde si je odběratel obědy povinen vyzvednout v čase mezi 10:00
- 10:15 dne plnění (tj. víkendové dny či státní svátky). O předání a převzetí bude učiněn písemný
zápis. Odběratel si obědy vyzvedne u zadního vchodu do objektu na výše uvedené adrese. Za účelem
vyzvedávání obědů bude bezúplatně odběrateli zapůjčen čip pro vjezd do areálu nemocnice
dodavatele.

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu do 31. 1. 2023. Tuto smlouvu lze ukončit
dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí každé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2
měsíce od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

V.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky.
6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (l).
6.3 Tuto smlouvu lze upravovat, doplňovat a nahrazovat pouze vzestupně číslovanými písemnými

dodatky opatřenými podpisy obou smluvních stran.
6.4 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy jako celku seznámily a porozuměly mu v

plném rozsahu, a Že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a že nebyla
podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

6.5 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy vždy nejprve vzájemným
jednáním. V případě, že vzájemné jednání smluvních stran nepovede k vyřešení sporu, sjednávají
smluvní strany výslovně pro řešení sporu mezi nimi příslušnost Okresního soudu v Rakovníku.

6.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

v Rakovníku d,, "2 -09- 2022 V»~~LFELL-dne !2- á 2-"' L 2_


